
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  

 

от    04.03.2020г.     № 59 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Наволокского 

городского поселения от 31.12.2015года № 447 «Об утверждении Правил 

предоставления из бюджета Наволокского городского поселения грантов 

в форме субсидий социально ориентированным некоммерческим 

организациям, осуществляющим свою деятельность на территории 

Наволокского городского поселения»  

 

В целях реализации Постановления Правительства РФ от 07.12.2019 № 

1615 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым 

актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок 

предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на 

конкурсной основе», руководствуясь Уставом Наволокского городского 

поселения, Администрация Наволокского городского поселения 

постановляет: 

1. Подпункт а пункта 7 Правил предоставления из бюджета 

Наволокского городского поселения грантов в форме субсидий социально 

ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою 

деятельность на территории Наволокского городского поселения 

утвержденных постановлением Администрации Наволокского городского 

поселения от 31.12.2015года № 447 «Об утверждении Правил 

предоставления из бюджета Наволокского городского поселения грантов в 

форме субсидий социально ориентированным некоммерческим 

организациям, осуществляющим свою деятельность на территории 

Наволокского городского поселения» изложить в следующей редакции: 

«а) размещает на официальном сайте Наволокского городского 

поселения www.navoloki.ru  в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и в  газете «Наволокский вестник» информационное сообщение 

о проведении конкурсного отбора и приеме конкурсных заявок на участие в 

http://www.navoloki.ru/


конкурсном отборе, а так же информацию о результатах проведения отбора, 

в том числе перечень участников конкурсного отбора, рейтинг и (или) их 

оценку в соответствии с критериями отбора, о размерах предоставляемых 

грантов и их получателях, определенных по результатам отбора;». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов 

 
 

 

 

 

 

http://www.navoloki.ru/

